

DECLARATION by APPLICANT: अवेदक द्वारा की जाना चाहिए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा यही जिक्रम से जनकारी के अनुमान मत्त्व एवं गहरी है। यदि कोई जिक्रम ऐसा कारबन अस्थापना जाता है तो वही सहायता निरुद्ध की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता यही "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य के तुल्य के लिये किया जाना चाहिए, जो इस प्रकार मेरे द्वारा है।
- 3) मैं पूर्णतया हूँ कि यह सहायता हाँ यह प्राप्तिका की गई है, उस दशा का आरंभिक या सामान्य कामों/नियमों/वीमा कामों से न तो लिया है और न ही प्राप्तिया में लौग।

AGREEMENT by APPLICANT (अवेदक द्वारा किया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रकार मेरे अवेदक की जानकारी, मेरे (आवेदक) अपनी सामग्री की तुल्यता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीयों" को जीर्घकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और वही जिक्रम इस प्रकार मेरे धर्मियता है, उसे "कोशिका" एवं नामीयों, इन, सहायता दूसरे उद्देश्य से तुल्य गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्येक का विकल्प मेरे इतना के पहले या बाद मेरे करने के लिए, "कोशिका फाउंडेशन" वा नामीय अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकल्प जो यह सहायता के उद्देश्यों से प्राप्तित है भूले रखें। सहायता का आवाहन नहीं बनाया। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामीयों का नियमित अंतिम और बाल्फकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवेदक के हस्ताक्षर या लालू का निम्नलिखित

P-SELF

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा किया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी, हस्पताल की ओर से भाग्यालीयी की "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय सहायता हाँ सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से सावधान स्वीकृत करते हैं।

- 1) यह कि न तो कार्यालय और न ही भविष्य में वित्तीय सहायता किसी गैर-साक्षात् संस्थान या किसी अन्य संस्थान से उपलब्ध-ऐच्छिक/घटनाकालीन में लेने या से रहे है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय विविध विविध उद्देश्य के लिए अपनी अधिकारी संकात हाँ बताया है तो अस्पताल किसी अन्य गैर साक्षात् संस्था या किसी अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूर्णतया मेरे स्वाप्न का जाता है कि अस्पताल द्वितीय वर्ष डब्ल्यू रोमी/भारतीय हाँ किसी गैर साक्षात् संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेंगे।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से ली गई सहायता कोवैत वित्तीय प्रकृति की है। यांगों पर हस्पताल द्वारा यी गई सहायता या किसी एवं उपकारप्रक्रिया का चुनाव यांगों पर हस्पताल के बीच का विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पताल में यांगों के इतना सुधार और अपने जाने की सही जिम्मेदारी ही एवं हस्पताल की हांगों और "कोशिका" को कोई सुधार का विषय नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Ranveer Singh Sandhu

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)

Dr. Siaff's Charitable Hospital

नाम (Name), विवरण (Details), अधिकृत अधिकारी

Date of Surgery
अंतिम तिथि का नाम
07-06-2023

Dr. SEEMAL GOYAL
MBBS, M.S. Ophthalmology
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
हास्पिट का नाम व हस्पताल का नं.

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तर्रिक उपलब्ध हाँ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामीय हस्पताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामीय हस्पताल 2

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



शाहदीन

Shahdeen

जन्म तिथि / DOB: 01/01/1939

पुरुष / MALE

3849 7931 8584

मेरा आधार, मेरी पहचान



भारतीय विशिष्ट आधार प्राप्ति
INDIA'S IDENTIFICATION AUTHORITY OF Aadhaar

पता:

S/O: इस्तीफा, बाबी भाऊरा,
गोपेंद्र मण्डला देहारा,
सहारनपुर,
उत्तर प्रदेश - 247341

Address:

S/O: Birendra, Bablu Maurya,
Gangotri Mehta, Dehati,
Ranuwaipur,
Uttar Pradesh - 247341

3849 7931 8584

मेरा आधार, मेरी पहचान

Digt

